
Комитет образования администрации 

г. Котовска Тамбовской области  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.02.2021 г. Котовск                             № 67 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса юных 

кинематографистов «Десятая муза» 

 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от  23.12.2020  № 391  «О проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса юных кинематографистов «Десятая муза» с  

11.01.2021 по 22.02.2021 г. проведен муниципальный этап Всероссийского 

конкурса юных кинематографистов «Десятая муза» (далее – Конкурс) в 

котором приняли участие обучающийся от МБУ ДО «Дом детского 

творчества» и обучающаяся от МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№3 с углубленным изучением отдельных предметов». Члены жюри отметили  

оригинальность идеи сценария, законченность сюжета, воплощение 

авторского замысла. На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами победителей Конкурса: 

1.1. В номинации «Документальный экран» (возрастная категория 10-

13лет): 

Великанову Екатерину, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных 

предметов» (руководители Великанова Е.П., Петрова Т.В.). 

1.2. В номинации «Документальный экран» (возрастная категория 14-

16 лет): 

Масякина Александра, обучающегося МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (руководитель Клюкина Н.А.). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

Мазурову И.Ю., методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

  

Председатель 

комитета  образования                                                               Е.В. Шмырева                                   


